Via prof. A. Amendolagine, n.c. — 70032 Bitonto (BA)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE Tel. e Fax. 0B0 375 11 44
“MODUGNO - RUTIGLIANO” Cod. Fisc, 80026780728

-mail: baicB0I00B@istruzione i

BITONTO I g i s sl

www.icmodugnorutigliano.gov.it

Prot. n. 868 - B/10 Bitonto, 23/04/2014

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA 1'0. M. n. 32 del 28/02/2014;

VISTO il Contratto Nazionale Integrativo del 26 febbraio 2014
sulla mobilitd del personale docente e A.T.A. per 1l'anno
gcolastico 2014/2015;

VISTI gli atti d'Ufficio e le istanze prodotte dal personale per
la valutazione degli elementi validi per 1’attribuzione
del punteggio;

VISTO il decreto prot. N. 731- B/10 del 03/04/2014 di
pubblicazione delle graduatorie provvisorie;

ESAMINATI i reclami pervenuti;

DI SPONE

La pubblicazione all’Alboc dell’Istituzione scolastica e sul sito
web www.icmodugnorutigliano.gov.it - sezione albo pretorio -
graduatorie - delle seguenti graduatorie definitive di Istituto:

v scuola dell’infanzia - posto comune, posto sostegno psicofisico;

v scuola primaria - posto comune, lingua 2 e sostegno psicofisico;

v scuola secondaria di I grado - per classi di concorso e
sostegno.

~

Avverso le predette graduatorie & ammesso ricorso con le modalita di
cui all‘art. 12 comma 2 del C.N.I. citato in premessa.

FOﬂD[ ;ﬁ?ﬁ:‘ d:n::v::::d.m

-0 4 T Intenasionak - [.]

STRUTTURALI e i s
Unlone Europea EUROPEI 2007-2013 MR

COMPETENZE PER LO SVILUPPQO (FSE) « AMRBIENT! PER L' APPRENDIMENTO (FESR}




